

Nov 12, 2025

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza
Bandra - Kurla Complex
Bandra [E], Mumbai - 400 051

Dear Sirs,

Stock Code - **KOTHARIPET****Sub: Outcome of Board Meeting held on 12th November 2025.**

1. With reference to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that, as required in terms of Regulation 30, 33 and other applicable provisions of Listing Regulations, the Board of Directors of M/s. Kothari Petrochemicals Limited at its meeting held on November 12, 2025 commenced at 16:35 hrs and concluded at 17:40 hrs has inter alia transacted and approved the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2025.
2. Copies of Unaudited Financial Results, Limited Review Report issued by the Statutory Auditors of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2025 are enclosed as **Annexure - I**.

Kindly acknowledge and take this in your records.

Thanking You,

Yours faithfully

for **Kothari Petrochemicals Limited****K. Priya**

Company Secretary & Compliance Officer



Encl: as above



KOTHARI PETROCHEMICALS LIMITED
 Regd. Office: "Kothari Buildings", 115, Mahatma Gandhi Salai, Chennai - 600 034
 CIN: L11101TN1989PLC017347 Phone 044-35225527/044-35225528
 Email: secdept@hckgroup.com Website: www.kothari-petrochemicals.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEP 2025

Particulars	Quarter ended (Unaudited)			Half Year ended (Unaudited)		Rs in lakhs
	Year Ended					
	30-09-2025	30-06-2025	30-09-2024	30-09-2025	30-09-2024	31-03-2025 (Audited)
I) Revenue from operations	14,302.46	16,066.91	14,962.39	30,369.38	29,314.77	57,733.94
II) Other Income	207.60	222.55	377.07	430.15	750.74	1,148.83
III) Total Income (I+II)	14,510.06	16,289.46	15,339.46	30,799.53	30,065.50	58,882.77
IV) Expenses						
(a) Cost of materials consumed	9,214.59	10,217.17	8,676.12	19,431.76	18,305.70	38,000.43
(b) Purchases of stock-in-trade	-	-	-	-	-	-
(c) Changes in inventories of finished goods	(423.21)	616.90	1,392.60	193.70	723.67	(753.24)
(d) Utilities and stores	953.69	799.29	966.89	1,752.98	2,203.81	4,186.58
(e) Employee benefits expense	840.35	912.50	733.93	1,752.85	1,495.30	2,886.71
(f) Finance cost	19.85	17.27	25.13	37.11	51.88	110.31
(g) Depreciation and amortisation expenses	214.18	211.44	210.12	425.62	409.29	840.73
(h) Other expenses	1,215.21	1,231.84	1,136.25	2,447.06	2,679.28	5,390.47
Total Expenses (IV)	12,034.66	14,006.41	16,237.39	26,041.08	25,868.93	50,661.99
V) Profit/(Loss) before exceptional items and tax (III-IV)	2,475.40	2,283.05	2,198.43	4,758.45	4,196.58	8,220.78
VI) Exceptional Item (Note 3)	(25.82)	-	-	(25.82)	-	-
VII) Profit/(Loss) before tax (V - VI)	2,449.58	2,283.05	2,198.43	4,732.63	4,196.58	8,220.78
VIII) Tax Expenses						
(a) Current Tax	608.65	513.97	492.67	1,122.62	972.94	2,067.16
(b) Deferred Tax	(0.63)	11.43	72.79	10.80	(345.48)	-428.16
Total Tax expenses	608.02	525.40	565.46	1,133.42	627.46	1,639.00
IX) Profit/(Loss) for the period from continuing operations (VII-VIII)	1,841.56	1,757.65	1,632.97	3,599.21	3,569.12	6,581.78
X) Profit / (Loss) from discontinued operations	-	-	-	-	-	-
XI) Tax expenses of discontinued operations	-	-	-	-	-	-
XII) Profit / (Loss) from discontinued operations (after tax) (X-XI)	-	-	-	-	-	-
XIII) Profit / (Loss) for the period (IX+XII)	1,841.56	1,757.65	1,632.97	3,599.21	3,569.12	6,581.78
XIV) Other Comprehensive Income:						
(a)(i) Items that will not be reclassified to Profit or Loss	14.74	(64.25)	9.02	(49.51)	(34.85)	(43.05)
(ii) Income tax relating to items that will not be reclassified to Profit or Loss	(3.71)	16.17	(2.27)	12.46	8.77	10.84
(b)(i) Items that will be reclassified to Profit or Loss	-	-	-	-	-	-
(ii) Income tax relating to items that will be reclassified to Profit or Loss	-	-	-	-	-	-
XV) Total Comprehensive income for the period (XIII+XIV)						
[Comprising Profit / (Loss) and Other Comprehensive Income for the Period]	1,852.59	1,709.57	1,639.72	3,562.16	3,543.04	6,549.57
XVI) Earnings Per Equity Share (For continuing operations)-in Rs						
(a) Basic	3.13	2.99	2.77	6.12	6.07	11.18
(b) Diluted	3.13	2.99	2.77	6.12	6.07	11.18
XVII) Earnings Per Equity Share (For discontinued operations)-in Rs						
(a) Basic	-	-	-	-	-	-
(b) Diluted	-	-	-	-	-	-
XVIII) Earnings Per Equity Share (For discontinued and continuing operations)-in Rs						
(a) Basic	3.13	2.99	2.77	6.12	6.07	11.18
(b) Diluted	3.13	2.99	2.77	6.12	6.07	11.18



STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES AS AT 30TH SEP 2025		
	Rs in Lakhs	
Particulars	As at 30/09/2025	As at 31/03/2025
	(Unaudited)	(Audited)
ASSETS		
Non-current assets		
a) Property, Plant & Equipment	19,047.82	19,205.13
b) Capital work in Progress	460.56	195.62
c) Investment Property	1,500.45	1,512.62
d) Intangible assets other than Goodwill	65.31	62.86
e) Right of use assets	238.42	278.65
f) Financial Assets		
(i) Others	295.97	472.96
(ii) Investments	6,314.55	2,596.34
g) Other non-current assets	541.22	337.04
	28,464.30	24,661.22
Current assets		
a) Inventories	4,209.12	4,097.51
b) Financial Assets		
(i) Investments	1,829.37	1,446.58
(ii) Trade receivables	4,186.40	5,201.33
(iii) Cash and cash equivalents	1,047.31	1,371.53
(iv) Bank balances other than (iii) above	315.16	299.84
(v) Loans	24.30	7.57
(vi) Others	35.07	25.63
c) Current tax assets (net)	-	18.58
d) Other current assets	789.85	720.09
	12,436.58	13,188.66
Total Assets	40,900.88	37,849.88
EQUITY AND LIABILITIES		
Equity		
a) Equity Share Capital	5,918.68	5,918.68
b) Other Equity	27,670.52	24,696.82
	33,589.20	30,615.50
Liabilities		
Non-Current liabilities		
a) Financial Liabilities		
(i) Lease Liabilities	181.42	223.77
Provisions	29.68	23.55
b) Deferred tax liabilities (Net)	1,334.29	1,335.95
	1,545.39	1,583.27
Current liabilities		
a) Financial Liabilities		
(i) Lease Liabilities	81.00	77.30
(ii) Trade payables		
dues of micro enterprises and small enterprises	697.35	574.32
dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises	3,458.42	3,893.98
(iii) Other financial liability	412.99	577.54
b) Other current liabilities	363.85	149.69
c) Provisions	399.81	259.36
d) Current tax liabilities (Net)	352.87	118.92
	5,766.29	5,651.11
Total Equity and Liabilities	40,900.88	37,849.88



Notes :

- 1) The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the respective meetings held on 12th Nov 2025.
- 2) The Company has no Subsidiary, Associate or Joint Venture Company(ies), as on 30th Sep 2025.
- 3) During the quarter, the Company has identified certain fixed assets which were either obsolete, non-functional, or not capable of generating future economic benefits. Accordingly, these assets have been written off/scrapped during the year. The gross carrying amount and accumulated depreciation relating to such assets have been eliminated from the books resulting in a net loss of Rs.25.82 lakhs, which has been disclosed as an Exceptional Item.
- 4) The Company has only one primary business segment that of manufacturing Poly Iso Butylene.
- 5) The figures pertaining to the previous periods have been regrouped, reclassified and restated wherever considered necessary.

Place : Chennai
Date : 12th Nov 2025



On behalf of the Board of Directors
for Kothari Petrochemicals Limited

Arjun B Kothari
Managing Director
DIN: 07117816



Kothari Petrochemicals Limited		
Cash flow Statement for the year ended 30th Sep 2025		
	Rs in lakhs	
	Half Year ended 30th Sep 2025	Half Year ended 30th Sep 2024
A. CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES		
Profit before tax	4,732.62	4,196.57
Adjustments to reconcile net income to net cash provided by operating activities:		
Depreciation and amortization expense	425.62	409.29
Exceptional items	25.82	0.00
Operating lease rentals from Investment Property	(119.97)	(119.43)
Interest income	(119.44)	(77.22)
Gain on Investments (net)	(121.31)	(328.29)
(Gain)/loss on sale of Property, Plant and Equipment	-	(1.03)
Unrealised foreign exchange differences(Gain)/loss (net)	(1.19)	13.02
Finance cost / Financial guarantee expenses	19.53	23.05
Interest expense on Lease liability	17.57	28.83
Operating profit before working capital changes	4,859.25	4,144.79
Adjustments for changes in working capital:		
(Increase)/decrease in operating assets-		
Inventories	(111.61)	440.89
Trade receivable	1,001.77	360.29
Financial assets-loans	(16.73)	3.75
Financial assets-others	171.29	133.41
Other Assets	(69.75)	(72.02)
Increase/(decrease) in operating liabilities-		
Trade payables	(315.08)	(932.75)
Financial liabilities-others	(167.98)	(192.37)
Other liabilities	360.75	58.69
	5,711.91	3,944.68
Less:Taxes paid	870.10	887.56
Net cash from / (used in) operating activities	4,841.81	3,057.13
B.CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES		
Purchase of assets		
(including capital work-in-progress)	(509.12)	(990.13)
Net Movement in capital - creditors and advances	(193.86)	116.55
Redemption / (Purchase) of investments (Net)	(4,014.84)	(593.88)
Proceeds on sale of Property, Plant and Equipment	-	4.85
Term deposit/Margin money with bank account	(22.19)	82.08
Operating lease rentals from Investment Property	119.97	119.43
Interest received	115.70	81.63
Net cash from / (used in) investing activities	(4,504.34)	(1,179.47)
C.CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES		
Payment of Lease Liability	(53.70)	(53.70)
Dividend paid	(588.46)	(588.46)
Finance cost / Financial guarantee expenses	(19.53)	(23.05)
Earmarked balances with bank-Dividend warrant account	-	13.44
Net cash from / (used in) financing activities	(661.69)	(651.77)
D.NET CASH FLOWS DURING THE YEAR(A+B+C)	(324.22)	1,225.89
E.Cash and cash equivalents at the beginning of the year	1,371.53	585.55
Cash & Bank balances	1,371.53	585.55
Cash Credit balance	-	-
F.CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE YEAR(D+E)	1,047.31	1,811.44
Cash & Bank balances	1,047.31	1,811.44
Cash Credit balance	-	-
The above cash flow statement has been prepared under the "Indirect Method" as set out in the Indian Accounting Standard(Ind AS 7)		
Place: Chennai		
Date: 12th Nov 2025		





**Independent Auditor's Review Report on the Quarterly and year to date Unaudited Standalone
Financial Results of the Company pursuant to the regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended**

**Review Report to
The Board of Directors
Kothari Petrochemicals Limited
Chennai – 600 034.**

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of **Kothari Petrochemicals Limited** ("the Company") for the Quarter ended September 30, 2025 and year to date from April 01, 2025 to September 30, 2025 ("the Statement") attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulations").
2. This Statement, which is the responsibility of the Company's Management and has been approved by the Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down Indian Accounting Standard 34, (Ind AS 34) "Interim Financial Reporting" prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 as amended, read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on these financial statements based on our review.
3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements ("SRE") 2410 "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This Standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free of material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of Company personnel and analytical procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.
4. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the aforesaid Indian Accounting Standards ('Ind AS') specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 as amended, read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.



For P. Chandrasekar LLP
Chartered Accountants
(Firm Regn. No: 000580S/S200066)

S. Raghavendhar
Partner

Membership No. 244016

UDIN: 25244016BHHPHD7920

Place: Chennai
Date: November 12, 2025

வி.எஸ்., மருத்துவமனையில் ஏ.ஐ. உதவியுடன் புற்று நோயாளிகளுக்கு விசேஷ டயட் தலைவர் சுப்பிரமணியன் ஏற்பாடு

சென்னை, நவ. 13- வி.எஸ்., மருத்துவமனையில் புற்றுநோயாளிகளுக்கு, ஏ.ஐ., என்ற செயற்கை நுண்ணறிவு உதவியுடன் உணவு வழங்கும் திட்டம் துவங்கப்பட்டுள்ளது.

சென்னையில் நடந்த நிகழ்ச்சியில், புற்றுநோயாளிகளின் உடல்நலத்திற்கு ஏற்ப, செயற்கை நுண்ணறிவு உதவியுடன், உணவு வழங்கும் வகையில், 'ஹோப்' திட்டத்தை, நடிகை ரோகினி, மருத்துவமனை தலைவர் சுப்பிரமணியன் ஆகியோர் துவக்கி வைத்தனர்.

இது குறித்து, மருத்துவமனையின் தலைவர் சுப்பிரமணியன், இணை இயக்குநர் நித்யா ஸ்ரீதர் ஆகியோர் கூறியதாவது:

இம்மருத்துவமனை, அமெரிக்கா வின், 'டீஸ்ட் அண்ட் ஈட்' என்ற செயற்கை நுண்ணறிவு நிறுவனத்துடன் ஒப்பந்தம் போட்டுள்ளது. இதன் வாயிலாக, நோயாளிகளின் உடல்நலத்திற்கு ஏற்ப, செயற்கை நுண்ணறிவு தொழில்நுட்பம் வாயிலாக, உணவு



பட்டியல் தயாரித்து வழங்க முடியும். குறிப்பாக, நோயாளிகளின் தேவைக்கு ஏற்ப, தனிப்பட்ட உணவு திட்டம் வழங்கப்படுவதுடன், அந்த உணவுகள் குறித்த ஆலோசனையும் வழங்கப்படும்.

இந்த மருத்துவமனையில், 'மரபணு புற்றுநோய் பரிசோதனை கிளினிக்' துவங்கப்பட்டுள்ளது. இவற்றில், மரபணு ரீதியாக, ஒவ்வொரு நோயாளிக்கு ஏற்ப, மருந்து மாத்திரை வழங்குதல் மற்றும் துல்லியமான சிகிச்சை அளிக்கப்படும்.

மேலும், நோயாளிகளின் மரபணு, புற்றுநோய் கட்டியை ஆராய்வதன் வாயிலாக, ஒவ்வொருவருக்கும் மரபணு புற்றுநோய் வர வாய்ப்புள்ளதா என்பதை கண்டறிந்து முன் கூட்டியே சிகிச்சை பெற முடியும்.

இவ்வாறு அவர்கள் கூறினர்.

உறவுகளை வலுப்படுத்தும் மன நலன்: செட்டிநாடு வித்யாஷ்ரமத்தில் பயிலரங்கு

சென்னை, நவ. 13- செட்டிநாடு வித்யாஷ்ரமத்தில், பள்ளியின் தாளாளர் மீனா முத்தையாவின் தலைமையில் பிரக்யா உள்ளவல் விழா 2025, மனித தொடர்புகள் மற்றும் பற்று என்ற கருப்பொருளில் நடந்தது.

புகழ்பெற்ற மருத்துவ உளவியலாளர் டாக்டர் கீர்த்தி பாய் உரையாற்றினார். பற்றுணர்வை வளர்ப்பதில் உணர்ச்சிபூர்வமான பரஸ்பரம் மிக முக்கியமானது, நாம் பார்க்கும்போதும் கேட்கும்போதும் நம்பிக்கை உருவாகிறது. அர்த்தமுள்ள உறவுகளுக்கு உணர்ச்சி நுண்ணறிவு மற்றும் பச்சாதாபம் அவசியம் என்பதை எடுத்துரைத்து, ஒரு நுண்ணறிவுள்ள உரையை நிகழ்த்தினார்.

செட்டிநாடு வித்யாஷ்ரமத்தின் முதல்வர் டாக்டர் அமுதா லட்சுமி, மன ஆரோக்கியத்தின் முக்கியத்துவத்தை வலியுறுத்தி, "வலுவான உறவுகளை



உருவாக்குவதற்கும் ஒட்டுமொத்த நல்வாழ்வை அடைவதற்கும் மன நலனுக்கு முன்னுரிமை அளிப்பது அவசியம்" என்று கூறினார்.

இந்த விழாவில் சகாக்களின் தொடர்புகள் மற்றும் செல்வாக்கு குறித்த தெரு நாடகமும், அர்த்தமுள்ள உறவுகளை உருவாக்குவதன் முக்கியத்துவத்தை வெளிப்படுத்தும் இணைப்புகளை உருவாக்குவது குறித்த டிரெய்லரும் இடம்பெற்றன. பல பள்ளிகள் பல்வேறு நிகழ்வுகளில் பங்கேற்றன, உளவியல் விழிப்புணர்வு மற்றும் சமூக ஈடுபாட்டை ஊக்குவிக்கின்றன. சன்னைப் பள்ளி ஒட்டுமொத்த கோப்பையை வென்றது.

ரெயில் நிலைய உணவு கூடங்களின் குறைபாடுகள்: கியூ ஆர் கோட் மூலம் தீர்க்கும் புதிய திட்டம் துவக்கம்

சென்னை, நவ. 13- ரெயில் நிலைய உணவு கூடங்களின் குறைபாடுகளை கியூ ஆர் கோட் (QR) குறியீடு அடிப்படையிலான குறை தீர்க்கும் அமைப்பு புதிதாக தொடங்கப்பட்டுள்ளது.

இது தொடர்பாக தெற்கு ரயில்வேயின் சென்னை கோட்டம், இந்திய ரயில்வேயின் வெளியீட்டுள்ள அறிக்கையில் கூறப்பட்டுள்ளதாவது:

தெற்கு ரயில்வேயின் சென்னை கோட்டம், இந்நிய ரயில்வேயின் முதல் முறையாக, கோட்டம் முழுவதும் உள்ள அனைத்து கேட்டரிங் ஸ்டால்களிலும் QR குறியீடு அடிப்படையிலான குறை மற்றும் கருத்துக்களைப் பதிவு செய்யும் வசதியை அறிமுகப்படுத்தியுள்ளது. ரயில்மத்த உடன் இணைந்து சென்னை கோட்டம் மேற்கொண்டுள்ள இந்த முன்னோட்ட முயற்சியானது, கேட்டரிங் ஸ்டால்கள் குறித்த புகார்களைப் பதிவு செய்வதையோ அல்லது கருத்துக்களைப் பகிர்வதையோ பயணிகளுக்கு எளிதாக்குவதை



நோக்கமாகக் கொண்டுள்ளது. அதிக கட்டணம் வசூலித்தல், சேவைக் குறைபாடு, உணவின் தரம்/அளவு, உணவு மற்றும் தண்ணீர் கிடைக்காதது மற்றும் சுகாதாரம் தொடர்பான புகார்களை இந்த QR குறியீடு இயக்கப்பட்ட அமைப்பு மூலம் பதிவு

செய்யலாம்.

இது கேட்டரிங் ஆய்வாளர்கள் மற்றும் நிலைய மேலாளர்களுக்கு நிகழ்நேர எச்சரிக்கைகள் பகிரப்படுவதால், பிரச்சினைகள் உடனடியாகக் கவனிக்கப்படுவதை உறுதிசெய்கிறது, இது அதிகப் பொறுப்புணர்வை ஊக்குவிக்கிறது. இந்த முயற்சி கேட்டரிங் பிரிவுகளின் கண்காணிப்பை பலப்படுத்துகிறது, கருத்துக்களைப் பெறும் செயல்முறையை நெறிப்படுத்துகிறது, மேலும் சேவைகளின் தொடர்ச்சியான மேம்பாட்டில் கவனம் செலுத்துகிறது. சென்னை கோட்டம் முழுவதும் உள்ள கேட்டரிங் ஸ்டால்களில் தரமான சேவைகளை உறுதி செய்வதிலும், அதன் மூலம் பயணிகளின் அனுபவத்தை வளப்படுத்துவதிலும் சென்னை கோட்டத்தின் அர்ப்பணிப்பில் இந்த முயற்சி மற்றொரு குறிப்பிடத்தக்க முயற்சியாகும்.

இவ்வாறு அந்த அறிக்கையில் கூறப்பட்டுள்ளது.

இந்திய எல்.ஐ.சி. விளையாட்டுப் போட்டிகள்: முதன்மை செயல் அதிகாரி ஆர்.துரைசுவாமி துவக்கினார்

சென்னை, நவ. 13- இந்திய எல்.ஐ.சி. விளையாட்டுப் போட்டிகளை முதன்மை செயல் அதிகாரி ஆர்.துரைசுவாமி புவனேஷ்வரில் உள்ள ஜேஐஐடி வளாகத்தில் துவக்கி வைத்தார்.

4 நாட்கள் நடைபெற உள்ள இந்த விளையாட்டுப் போட்டியில் கேரம், செஸ், டேபிள் டென்னிஸ், பேட்மின்டன், வாலிபால் மற்றும் துச்சும உள்ளிட்ட 6 விதமான போட்டிகளைக் கொண்டுள்ளது.



இவ்விழாவில் மனிதவள மேம்பாடு மற்றும் பயிற்சி செயல் இயக்குனர் சலில் விஷ்வநாத், நிறுவனத் தொடர்பு



சென்னை கோட்டார்புரம் தமிழ் இணைய கல்வி கழகத்தில் நடைபெற்ற ஹரிகேன் வெடில் சாரிட்டியின் அறக்கட்டளை 10 ஆம் ஆண்டு விழாவில் தமிழ்நாடு தொழில்முனைவோர் மேம்பாட்டு மற்றும் பத்தாக்க நிறுவன இயக்குநர் ஆர். அம்பலவாணன், தமிழ்நாடு கால்நடை அறிவியல் மருத்துவ பல்கலைக்கழக பதிவாளர் துணைத்தலைவர் (பொறுப்பு) டாக்டர் ஆர்.நரேந்திர பரபு, பேராசிரியர் டாக்டர் ஆர் அகா ரஜினி, கோயம்புத்தூரில் உள்ள ஜே.வி.அசோகியேட்டின் தலைமை நிர்வாக அதிகாரி ஜே.வணங்காமுடி, அறக்கட்டளை நிறுவனரும் சென்னையில் உள்ள மத்திய தணிக்கை இயக்குநர் ஜெனரல் கே.பி.ஆனந்த் உள்ளிட்டோர் பங்கேற்றனர். விழாவில் டிரஸ்டியன் ஸ்டாம்ப்பையும், காலண்டரையும் கோவை ஜேவி அகாடமி தலைமை செயல் அதிகாரி வணங்காமுடி, 'தனுவால்' பல்கலைக்கழக பதிவாளர் டாக்டர் நரேந்திரபாபு வெளியிட்டனர்.

செயல் இயக்குனர் பிரதீப் ஷெனாய், பணியாளர் நலன் செயல் இயக்குனர் ராஷ்மிசிங், கிழக்கு மத்திய மண்டல மேலாளர் பெர்மேந்த்ரா ஹரி மற்றும் புவனேஷ்வர் கோட்டம் முதநிலை மேலாளர் ஷ்யாமன் கெ.மொஹந்தி ஆகியோர் உடன் இருந்தனர்.

தொடர்ந்து ஆர்துரைசுவாமி விளையாட்டு வீரர்களிடையே பேசுகையில், "விளையாட்டு என்பது போட்டிக்காக மட்டுமல்ல. ஒருவருடைய சிறப்பான குணங்களை உருவாக்குவதற்கும் மற்றும் போட்டிகளை உற்சாகம், நியாயம் மற்றும் மிகச்சிறந்த பங்களிப்புடன் அணுகுவதற்கும் உதவுகிறது என்றார்.

அதனை தொடர்ந்து தொடக்க விழா விளையாட்டு வீரர்களின் அணிவகுப்புடன் தொடங்கியது. எல்.ஐ.சியின் 8 மண்டலங்களிலிருந்து 382 விளையாட்டு வீரர்கள் பங்கு பெறுகின்றனர். இப்போட்டியில் நாளை (14ந் தேதி) தலைமை விருந்தினராக கலந்து கொள்ளும் எல்.ஐ.சி. ஆப் இந்தியாவின் மேலாண்மை இயக்குனர் சத்பால் பானு தலைமையில் விளையாட்டு போட்டிகள் நிறைவு பெறுகின்றன.

Kothari
PETROCHEMICALS LTD

பதிவு அலுவலகம்: "கோத்தாரி ரிசிட்ஸ்" எண்:115, மஹாத்மா காந்தி சாலை, நங்கூர்பாக்கம், சென்னை - 600 034.
CIN: L11011TN1989PLC017347 PH: 044-35225527/35225528
Email: secdept@hckgroup.com, Website: www.kotharipetrochemicals.com

30.09.2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு, நவம்பர் 12, 2025 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில், செப்டம்பர் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான நிறுவனத்தின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களால் வழங்கப்பட்ட வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கையுடன், தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளையும் அங்கீகரித்தது.

தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் மற்றும் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கையுடன், நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் <https://www.kotharipetrochemicals.com/investors/quaterly-result/> மற்றும் பங்குச் சந்தையின் இணையதளமான www.nseindia.com-ல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. மேலும், QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்ததன் மூலம் நிதிநிலை முடிவுகளை பார்க்கலாம்.

இடம் : சென்னை
நாள் : 12.11.2025

கோத்தாரி பெட்ரோகெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்
அர்ஜுன் B. கோத்தாரி
நிர்வாக இயக்குநர்
DIN : 07117816

குறிப்பு :
மேற்கண்ட அறிவிப்பு, SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்பீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33 மற்றும் விதி 47(1)ன் படி உள்ளது.

சம்பந்தம் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்						
பதிவு அலுவலகம்: மில் வளாகம், காமராஜ் நகர் காலனி, சேலம் 636 014 Phone 0427 2240790 Website : www.sambandam .com CIN : L17111TZ1973PLC000675 email : corporate@sambandam.com						
செப்டம்பர் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத (தனியான) நிதி முடிவுகளின் சுருக்கம்						
(ரூ. லட்சத்தில்)						
வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்			முடிந்த 6 மாதங்கள்	
		30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024
		தணிக்கை செய்யாதது			தணிக்கை செய்யாதது	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	6,656.00	6,391.44	7,353.53	13,047.44	14,228.99
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்)	(112.97)	30.23	(360.04)	(82.74)	(537.98)
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(112.97)	30.23	(360.04)	(82.74)	(497.91)
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(109.61)	49.21	(233.72)	(60.40)	(345.08)
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	(109.61)	49.21	(233.72)	(60.40)	(345.08)
6	சம பங்கு மூலதனம்	427.55	427.55	427.55	427.55	427.55
7	இதர சமம்	-	-	-	-	-
8	ஒரு சம பங்குக்கான வருவாய் ரூ. 10/- (தொடர் செயல்பாடுகள்) அடிப்படை மற்றும் பலமிழந்தது (ரூபாயில்)	(2.57)	1.15	(5.48)	(1.42)	(8.09)
						(17.43)

செப்டம்பர் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத (ஒருக்கிணைந்த) நிதி முடிவுகளின் சுருக்கம்						
(ரூ. லட்சத்தில்)						
வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்			முடிந்த 6 மாதங்கள்	
		30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024
		தணிக்கை செய்யாதது			தணிக்கை செய்யாதது	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	6,656.00	6,391.44	7,353.53	13,047.44	14,228.99
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்)	(109.63)	32.76	(359.12)	(76.87)	(535.96)
3	விலக்கு அயிட்டம் மற்றும் வரிக்கு முன் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(109.63)	32.76	(359.12)	(76.87)	(535.96)
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(109.63)	32.76	(359.12)	(76.87)	(495.89)
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(106.27)	51.74	(232.80)	(54.53)	(343.06)
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	(106.27)	51.74	(232.80)	(54.53)	(343.06)
6	சம பங்கு மூலதனம்	427.55	427.55	427.55	427.55	427.55
7	இதர சமம்	-	-	-	-	-
8	ஒரு சம பங்குக்கான வருவாய் ரூ. 10/- (தொடர் செயல்பாடுகள்) அடிப்படை மற்றும் பலமிழந்தது (ரூபாயில்)	(2.49)	1.21	(5.46)	(1.28)	(8.04)
						(17.23)

குறிப்புகள்:

1. SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கையின் முழு வடிவம் கம்பெனியின் இணையதளம் www.sambandam.com மற்றும் மும்பை ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் இணையதளம் www.bseindia.comல் உள்ளது. மேற்கூறியவற்றுடன், முழு விரவரங்களுக்கு QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்யவும்.

இடம் : சேலம்
தேதி : 11.11.2025

குழுவினர் சார்பாக
S. தேவராஜன்
சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்

அரிஹந்த்'ஸ் செக்யூரிடீஸ் லிமிடெட்						
பதிவு அலுவலகம் 138, டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை-600 004. Tel : (044) 28444555, 43434000 Fax : (044) 43434030 CIN No. : L65993TN1994PLC027783						
செப்டம்பர் 30,2025-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகள்						
(பங்கு தரவு தவிர ரூ. லட்சத்தில்)						
வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு	
		தணிக்கை செய்யாதது			தணிக்கையானது	
		30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024
1	செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	6.20	1.16	10.98	7.36	13.13
	செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	-	-	-	-	-
	டிவிடென்ட்	-	-	-	-	0.25
	வட்டி ரசீதுகள்	-	-	-	-	-
	வருமான வரி கணக்கில் திரும்ப பெற்றது மீதான வட்டி	-	-	-	-	-
	இதர நிதி ரசீதுகள்	-	-	-	-	-
	வைப்புத் தொகை வட்டி	6.20	1.16	10.98	7.36	13.13
	செயல்பாடுகளின் மொத்த வருமானம்	-	-	-	-	26.61
	இதர வருமானம்	-	-	-	-	-
	இதர செயல்பாட்டு வருமானம்	46.82	29.24	87.34	76.06	149.61
	மொத்த வருமானம்	53.01	30.41	98.31	83.42	162.74
2	செலவுகள்	-	-	-	-	-
a.	நிதி செலவுகள்	-	-	-	-	-
b.	ஆய்வு நல செலவுகள்	3.05	4.34	5.11	7.39	11.08
c.	தேயமானம் மற்றும் கடன் தீர்த்தல் செலவுகள்	-	-	-	-	-
d.	வராக் கடன்கள்	-	-	-	-	-
e.	என்பிஐ ஒதுக்கீடு	-	-	-	-	-
f.	நன்கொடைகள்	-	-	-	-	1.21
g.	தொகைகள்	8.13	12.25	7.12	20.39	33.76
h.	இதர செலவுகள்	11.19	16.60	12.22	27.78	30.64
	மொத்த செலவுகள்	23.37	39.89	34.65	56.56	83.09
3	வரிக்கு முன் லாபம்	41.82	13.81	86.09	55.63	132.10
4	வரி செலவுகள்	-	-	-	-	-
a)	முத்தைய ஆண்டு வருமான வரி செலவுகள்	-	-	-	-	-
b)	நட்டப் படி ஆண்டு	10.46	3.45	-	13.91	-
c)	ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி	-	-	-	-	-
	மொத்த வரி செலவுகள்	10.46	3.45	-	13.91	-
5	வரிக்கு பின் லாபம்	31.37	10.36	86.09	41.73	132.10
6	இதர விரிவான வருமானம்:	-	-	-	-	-
	(i) லாபம் அல்லது நஷ்டம் என மறுவகைப்படுத்தப்படாத பொருட்கள்: பங்குகளின் மதிப்பீட்டில் கிடைக்கும் லாபம்/(நஷ்டம்)	-	-	-	-	(212.55)
	(ii) லாபம் அல்லது நஷ்டம் என மறுவகைப்படுத்தப்படாத பொருட்கள் தொடர்பான வருமான வரி	-	-	-	-	-
	உப மொத்தம் (A)	-	-	-	-	(212.55)
	(i) லாபம் அல்லது நஷ்டம் என மறுவகைப்படுத்தப்படும் பொருட்கள்:	-	-	-	-	-
	(ii) லாபம் அல்லது நஷ்டம் என மறுவகைப்படுத்தப்படும் பொருட்களின் தொடர்பான வருமான வரி	-	-	-	-	-
	உப மொத்தம் (B)	-	-	-	-	-
	மொத்த மற்ற விரிவான வருமானம்	-	-	-	-	(212.55)
7	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	31.37	10.36	86.09	41.73	132.10
8	செலுத்தப்பட்ட மூலதனம்	50,000,000.00	50,000,000.00	50,000,000.00	50,000,000.00	50,000,000.00
9	இதர சமம்	-	-	-	-	-
10	ஒரு பங்கு சம்பத்தியம்	-	-	-	-	-
a.	அடிப்படை	0.06	0.02	0.17	0.08	0.26
b.	பலமிழந்தது	0.06	0.02	0.17	0.08	0.26

குறிப்பு:

1. மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் 12 நவம்பர், 2025 அன்று நடந்த கம்பெனியின் குழு கூட்டத்தில் பதிவிறக்க எடுத்துக் கொள்ளப்பட்டன.
2. ஒப்பீட்டிற்காக எங்கெல்லாம் தேவையோ அங்கு கடந்த காலாண்டு/ஆண்டு நிதிநிலை முடிவுகள் மற்றும் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டது.
3. தற்செயலான பொறுப்பு: வருடந்திர ஆண்டு 2012-13கான வருமான வரி கோரிக்கை ரூ. 19,17,040/-, மேலமுறைநீட்டுத் தாக்கல் நிறுவனத்தில் உள்ளது.
4. நிறுவனங்கள் கடல், 2013ன் பிளவு 133-ன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட Ind AS 109 நிதிக் கருவிகளைத் தவிர பெருந்தகக்கடி இத்தியக் கணக்கியல் தரநிலைகளில் ("Ind AS") வகுக்கப்பட்ட அக்கோரம் மற்றும் அளவிட்டு கணக்களில்படி மேலே உள்ள முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.

இடம் : சென்னை
தேதி : 12.11.2025

குழு சார்பாக
ஆர்.ஐ.சி
நிர்வாக இயக்குனர்